

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی:

برخی کتاب‌های درسی کاربردی نیستند

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی گفت: انتظار این است که کتاب‌های درسی کاربردی شوند اما متأسفانه امروز برخی کتاب‌های درسی کاربردی نیستند.

گروه علمی و آموزشی - حسن

ملکی در جلسه تدوین برنامه‌های سال ۱۴۰۱ بر لزوم توجه به برنامه محوری در سازمان تأکید کرد و گفت: برگزاری جلسه‌ای با عنوان تدوین برنامه‌های سال آینده، بسیار مبارک است زیرا برای بهتر شدن کارهای سازمان صورت می‌پذیرد. در واقع برنامه به معنای نقشه کار است و طراحی نقشه کار مسئله‌ای بنیادی و اساسی است؛ به همین خاطر نیز شورای برنامه‌ریزی سازمان، بخش بسیار مهم و مؤثری است.

وی افزود: زمان از جمله مباحثی است که هم برای انسان و هم سازمان بسیار مهم است و باید به آن توجه کرد. بر همین مبنا، ما در تحلیل‌های عادی و روزمره، زمان را به سه بخش گذشته، حال و آینده تقسیم می‌کنیم. در این راستا، ما تأکید داریم بر بخش آینده را مربوط به گذشته بدانیم و بگوئیم که از آن عبور کرده‌ایم. بعضی امور دیگر که در آن جریان قرار داریم، مربوط به زمان حال است اما برخی امور دیگر که در انتظار آن هستیم و مربوط به آینده می‌شود؛ اما سوال این است که آیا ما در عرصه عمل و واقعیت سه مسئله، مربوط به گذشته، حال و آینده داریم؟

در این مسیر، اگر عینیت به این مسئله بنگریم، متوجه خواهیم شد که اساساً این گونه نیست و ما یک مسئله داریم و آن مسئله در امتداد زمان قرار دارد و واقعیت است. بر همین مبنا، هر فردی

ایس نکته را خوب متوجه شود، در محاسباتش نیز خوب پیش می‌رود؛ لذا ما باید یک نگاه امتدادی به زمان داشته باشیم؛ اما نگاه به زمان چند آسیب دارد که برخی افراد گرفتار این نوع آسیب می‌شوند بنابراین لازم است که به این ابعاد نیز توجه کنیم.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی تصریح کرد: برخی افراد در ارتباط با زمان دچار تک بینی می‌شوند، به این معنا که شیفته یکی از مقاطع زمانی که اشاره کردیم، شده و راه خود را گم می‌کنند و متوقف می‌شوند. به عنوان مثال برخی افراد وابسته به گذشته و گذشته گرا هستند، ما برای در زمان حال ماندن آفریده نشده‌ایم و نیز نمی‌توانیم خودمان را از زمان حال جدا کنیم اما بعضی افراد شیفته زمان حال و حال

گراهای افراطی هستند. برخی دیگر نیز در خواب و خیال آینده قرار دارند و آینده گراهای افراطی هستند اما این افراد به آینده نمی‌رسند، زیرا راه آینده در امتداد زمان و نه به‌عنوان یک مقطع زمانی تعریف می‌شود، بنابراین برخی افراد گرفتار آسیب تک‌بینی می‌شوند.

ملکی خاطر نشان کرد: برخی دیگر از افراد گرفتار مسئله بدبینی هستند، یعنی به مسائل بدبین می‌شوند. یک عده از افراد ضد برنامه‌ریزی و ضد برنامه هستند و معتقدند با برنامه‌ریزی

یک واقعیت را خوب متوجه شویم و تحلیل درستی از واقعیت داشته باشیم تا بتوانیم برنامه‌ریزی درستی را اجرا کنیم.

توجه به تأکيدات مقام معظم رهبری و دولت سیزدهم در مسیر برنامه‌ریزی ضروری است

ملکی بر لزوم توجه به مباحث مختلف در بحث برنامه‌ریزی سال ۱۴۰۱ تأکید کرد و گفت: برای برنامه‌ریزی سال آینده علاوه بر تحلیلی که اشاره کردم، باید به مباحثی تأثیرگذار است، توجه کنیم. یکی از مسائل مهم در این راستا تغییر دولت است، زیرا همان‌طور که مستحضر هستید، دولت محترم سیزدهم با برنامه خاصی و متفاوتی، روی کار آمده است و آموزش پرورش نیز به‌عنوان عضوی از این دولت، دچار تغییر شده است و بنابراین باید خوب متوجه برنامه‌های دولت شویم و آن را در برنامه‌های سازمان پژوهش نیز، بگنجانیم.

وی تأکید کرد: یکی از ویژگی‌های دولت سیزدهم مردمی بودن آن است لذا بارها شنیده‌ایم که آقای رئیسی این مسئله را مطرح کرده‌اند. به عبارتی تجلی‌جمهوریت نظام در برنامه‌های دولت جمهوری اسلامی است و جمهوری‌نیز، آن بعد مردمی بودن دولت است که باید به آن توجه کنیم.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی افزود: در مسیری که اشاره کردم، برخی افراد نیز مانند خوش بین هستند و به عصمت‌زمان اعتقاد دارند لذا زمان را معصوم می‌دانند، یعنی معتقدند که در این موقعیت زمانی هرچه را که زمان بخواهد همان مطلوب است. در این راستا، ما معتقدیم که ما نباید متکی به تک بینی، نه خوش بینی و نه بدبینی باشیم بلکه باید واقع‌بین باشیم لذا باید بدانیم که اگر بخواهیم متکی بر واقع‌بینی باشیم باید چه کنیم؟ بر این مبنا، ما باید

مسئله موفق شویم، جمهوری‌نیز نظام در این نقطه متجلی می‌شود.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی خاطر نشان کرد: در این راستا سازمان پژوهش نوین، باید تنظیم‌گری کند و از تصدی‌گری فاصله بگیرد. البته تنظیم‌گری که هوشیار و عاقل برنامه را اجرا کند، نه اینکه برنامه‌ها را هواسازد. در این مسیر، ما باید از فکر و اندیشه دیگران نیز کمک بگیریم و با تمام قدرت برنامه‌ها را اجرا کنیم. در واقع تنظیم‌گر هوشیاری که دیدبانی از خط قرمزها را بر عهده دارد، مسایرین را نیز طرد نمی‌کند لذا ما باید به سمت جلو حرکت کنیم و این ویژگی است که امسال با آن مواجه هستیم. ملکی ادامه داد: واقعیت دوم که ما با آن مواجه هستیم انتظارات بالاترین مقام کشور، یعنی رهبر حکیم انقلاب اسلامی از سازمان پژوهش است. در این راستا، انتظارات ایشان نیاز به رمز و اشاره ندارد و صریح است. در کشور نسبت سازمان پژوهش با رهبر معظم انقلاب، نسبت منحصر به فردی است و این واقعیت را نمی‌شود انکار کرد بنابراین ما موظف به پاسخ دادن، این انتظارات هستیم البته اقدامات بسیار خوبی نیز انجام شده است به‌عنوان مثال ما در پیش‌دیستان کاری انجام داده‌ایم که در سابقه این بخش موجود نبوده است. بدین‌هاست که در کشور جمهوری اسلامی ما نباید مدل را از فیلسوف غربی دریافت کنیم لذا ما مدل فطرت‌گرای توحیدی را انتخاب کرده و با قدرت پیش خواهیم برد. در واقع یکی از انتظارات رهبری این است که ما اقدامات مؤثری در این مسیر برداریم اما انتظار دیگر این است که کتاب‌های درسی کاربردی شوند زیرا متأسفانه امروز، برخی کتاب‌های درسی کاربردی نیستند.

وی افزود: واقعیت سوم که ما با آن مواجه هستیم تأخر برنامه کلان کشور به نام برنامه هفتم است. ما در حالی برنامه‌ریزی می‌کنیم که حلقه اتصال برنامه توسعه کلان کشور نیز مهم است البته منظور من این نیست که به دلیل مبهم بودن این بخش، ما نیز کاری انجام ندهیم بلکه باید این ابهام را به وسیله ارتباط بین و مبنا کاهش دهیم. قطعاً این مسئله نیاز به تأمل دارد لذا باید بدانیم، برنامه‌ای که طراحی می‌کنیم، چه مقدار در راه اصلی قرار دارد. واقعیت چهارم، در این حوزه مربوط به برنامه‌های درسی است که آرام آرام به سمت واقعیت‌ها نزدیک می‌شود لذا ما وارد یک شبی می‌شویم که قاعدتاً باعث نزدیکی به مدارس می‌شود. بر همین مبنا اگر ما بخواهیم به واقعیت‌ها نزدیک شویم باید ادبیات مناسب یعنی مواجهه با واقعیت را نیز بیاموزیم زیرا در غیر این



یکی از ویژگی‌های دولت سیزدهم مردمی بودن آن است لذا بارها شنیده‌ایم که آقای رئیسی این مسئله را مطرح کرده‌اند. به عبارتی تجلی‌جمهوریت نظام در برنامه‌های دولت جمهوری اسلامی است و جمهوری‌نیز، آن بعد مردمی بودن دولت است که باید به آن توجه کنیم. بر همین مبنا تجلی‌جمهوریت نظام در برنامه‌های دولت نیز، باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که مردمی باشد لذا ما نیز باید بدانیم تجلی‌جمهوریت نظام در سازمان پژوهش به چه معناست؟ و اگر جمهوری‌نیز نظام در قالب سازمان پژوهش ظاهر شود، چه معنایی پیدا می‌کند یا به عبارتی دیگر ما چه کارهایی باید انجام دهیم تا مشخص شود ما به جمهوری‌نیز نظام عمل می‌کنیم.

رحمت‌الله و مقام معظم رهبری است. در ادامه نیز محور سوم سیاست‌ها و جهت‌گیری‌های اعلام شده از طرف مقام عالی وزارت، باید مورد توجه قرار گیرد. ملکی تصریح کرد: در ادامه مسیر ما باید به تجربه‌های سایر کشورها در عرصه تعلیم و تربیت نیز توجه کنیم و نیابند از این بخش غافل شویم اما باید توجه داشته باشیم که الگو کاملاً متعلق به خودمان باشد. بدین‌هاست که ما در مسیر طراحی الگو می‌توانیم از تجربیات دیگران استفاده کنیم اما امکان استفاده مشخص از الگوهای دیگر کشورها وجود ندارد زیرا الگو را نمی‌توان از کسی قرض گرفت؛ باید الگوی هر کشوری کاملاً متناسب با وضع بومی آن کشور باشد.

صورت درون واقعیت‌ها گم می‌شویم. ادبیات مواجهه با واقعیت‌ها نیز مربوط به نیازها است زیرا نیاز شناسان در واقعیت‌ها سسرگردان نمی‌شوند اما غافلان از نیاز در واقعیت‌ها گرفتار خواهند شد. عرصه تعلیم و تربیت نیز توجه کنیم و نیابند از این بخش غافل شویم اما باید توجه داشته باشیم که الگو کاملاً متعلق به خودمان باشد. بدین‌هاست که ما در مسیر طراحی الگو می‌توانیم از تجربیات دیگران استفاده کنیم اما امکان استفاده مشخص از الگوهای دیگر کشورها وجود ندارد زیرا الگو را نمی‌توان از کسی قرض گرفت؛ باید الگوی هر کشوری کاملاً متناسب با وضع بومی آن کشور باشد.

اولین ساعت هوشمند با قابلیت ردیابی فشار خون

میزان ابتلا به فشار خون بالا بین سایر کشورها هستند و بر اساس آمارها، بیش از سه و نیم میلیارد از جمعیت مردم جهان در آستانه فشار خون بالا قرار دارند و در حدود ۸۷۰ میلیون انسان در سراسر جهان دارای بیماری فشار خون بالا هستند.

بازگشت بینایی به کمک عینک مادون قرمز

مغز تلفیق شده و دیدن تصویری سه‌بعدی را به بیننده اقام می‌کنند. برای مثال، اگر کاربر در حال حرکت درون یک راهرو باریک باشد، لرزش‌های شدیدتری در لبه‌های شبکه احساس می‌کند تا وجود دیوارها را درک کند و لرزش‌ها در مرکز ضعیف‌تر هستند، زیرا اجسام در این جهت از فرد دورتر هستند. اگر کاربر به سمت یک مانع حرکت کند، شدت لرزش پدهای مربوطه روی بازویند به تدریج در متقل شود و جزئیاتی در مورد محیط پیرامون به فرد منتقل می‌کند. استریوسکوپی (stereoscopy) شیوه‌ای برای ایجاد تصور سه‌بعدی در بیننده به وسیله دید دوچشمی است. در بیشتر روش‌های برجسته‌بینی دو تصویر معمولی دو بعدی با اندکی تفاوت مقابل چشم راست و چپ قرار می‌گیرند. این دو تصویر دو بعدی در

که روی مچ بسته می‌شود و دارای حسگرهای نوری است که می‌تواند فشار خون افراد را در شب و روز ردیابی کند.

توسعه دهندگان این دستبند ادعا می‌کنند محصول آن‌ها می‌تواند فشار خون را در حالت ایستاده، نشسته، دراز کشیده یا حتی خواب

در معرض خطر سکتته را شناسایی می‌کند، می‌تواند یک «تغییر مهم» در عرصه پزشکی باشد. این دستگاه قادر است گزارش‌های لازم مربوط به فشار خون افراد را به پزشکان ارائه دهد. مانیتور فشار خون خانگی «Aktia» یک دستبند هوشمند کوچک است

در صورت ۲۴ ساعته نظارت و افراد



جدول روزنامه‌داروی «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول. به حل شرح دوم بپردازید.

- ۸- بدی‌عاقبت- مرکز فوریت پلیسی- از خشکبار
۹- لایبرنت- شهر اروپایی غنی از مواد معدنی- حادثه ناگهانی
۱۰- زلف‌البرتنی- زوروسگینی- ممتاز و برگزیده
۱۱- نوعی شیرینی- دومین ایالت پرجمعیت «امریکا»- درونمیه
۱۲- باحکمت‌های نامتوازن پیش رفتن- زیباترین دریاچه قزوین- قرص- ارزش و اعتبار
۱۳- بیماری‌ستانی در تهران- تکبر- کفش چرخ دار
۱۴- باز خورد- داوری مالبدنی- گل چشم!
۱۵- خجستگی- دوجاذبه «کیش»

- عمودی:
۱- ییلاق «رودر»- ژانری در عکاسی
۲- پدربنی و پشت سرهم- زمین لم بزرق- کودک یک پدر
۳- در پرگرتن- صوت- زدن نبض و قلب

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

- جدول ویژه
۱- شرکت خودرو ساز کره‌ای- از لوازم خواب
۲- پر خور- معمولی- در مان
۳- ویروس منجوس این روزها- پدر- سیرو تماش
۴- چاه جهنم- موسیقی اعتراضی- مخفف خاموش- LCD لمسی
۵- گل خوشبو- تفنگ قدیمی- ... مال مال درد است ای دریغ‌خیزی
۶- گیاهی طبی- همه گیر شدن- گودال
۷- آبخوری- رویا رویی دو کشتی گیر- برنج سفید پخته شده



در این «پیکاپ» سطح بالایی از فنی و کیفیت یکجا جمع شده است!

گروه علمی و آموزشی - سیستم تعلیق حرفه ای و خروجی اگزوز اسپرت از دیگر آپشن هایی است که برای این نسخه پر فورمنس پیش روی مشتریان قرار دارد. واحد ششایی آمریکا از نسخه ویژه وانت فورد اف-۱۵۰ رپتور رونمایی کرده که در کلاس خود تبدیل به یک بیراهه نورد خاص شده است. رپتور استاندارد از پیش‌رانه ۲۵۰ اسب بخاری استفاده می‌کند که این آمار پس از تیونینگ توسط مهندسان شلی به ۵۲۵ اسب بخار ارتقا یافته است. بهبود تنفس پیش‌رانه و استفاده از اینتر کولر آلومینیومی از جمله تغییرات اعمالی بر پیش‌رانه ۶ سیلندر ۳،۵ لیتری توربو دوقلوی این پیکاپ محسوب می‌شود.

گشتاور مجموعه نیز برابر با ۸۲۶ نیوتن متر است که این شاخص در نسخه استاندارد ۹۹۱ نیوتن متر را نشان می‌دهد. سیستم تعلیق حرفه ای و خروجی اگزوز اسپرت از دیگر آپشن هایی است که برای این نسخه پر فورمنس پیش روی مشتریان قرار دارد. در بدنه خودرو نیز تزئینات ویژه آفرودی قابل مشاهده است که ترکیب جذابی را شکل داده اند. رنگ های ۱۸ اینچی آلومینیومی به خوبی با لاستیک های آفرودی ۲۷ اینچی برنسد Mud Terrain BF Goodrich KM۳ هماهنگ شده اند. قیمت پایه این نسخه ویژه از ۱۲۲۸۲۰ دلار آغاز می‌شود.

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش- بلوار خیام
(روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه
انواع غذاهای ایرانی و دریایی
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

رستوران
سای دا
SAYDA